UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND-HC Tam Nông, ngày      tháng     năm 202

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quyết toán công trình Hệ thống thoát nước phía sau

Trường Tiểu học An Long A và Trường Mầm non An Long

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BTC ngày 18 tháng 01 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn

Nhà nước; Thông tư 64/2018/TT-BTC ngày 30 tháng 7 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính sửa đổi một số điều của Thông tư 09/2016/TT-BTC ngày 18 tháng

01 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc

nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ Thông tư 10/2020/TT-BTC ngày 20 tháng 02 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn

nhà nước;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 206/TTr-

TCKH ngày 30 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành

- Tên dự án: Hệ thống thoát nước phía sau Trường Tiểu học An Long A

và Trường Mầm non An Long.

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tam Nông

- Địa điểm xây dựng: Xã An Long, huyện Tam Nông, Đồng Tháp.

- Thời gian khởi công: 17/4/2020.

- Thời gian hoàn thành: 14/8/2020.

- Cấp quyết định đầu tư: Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông.

Điều 2. Kết quả đầu tư

1. Nguồn vốn đầu tư

2

Đơn vị: đồng

Nguồn vốn đầu

tư

Tổng mức

đầu tư

được duyệt

Quyết toán

được duyệt

Thực hiện

Đã thanh

toán

Còn được

thanh toán

1 2 3 4 5=3-4

Tổng số 587.129.000 544.545.000 185.000.000 359.545.000

Vốn sự nghiệp

kinh tế năm 2020

185.000.000

2. Chi phí đầu tư

Đơn vị: đồng

Nội dung Dự toán được duyệt Giá trị quyết toán

Tổng số 587.129.000 544.545.000

1. Xây dựng 485.167000 485.167.000

2. Quản lý dự án 12.187.000 12.187.000

3. Tư vấn 41.955.000 37.955.000

4. Chi khác 19.861.000 9.236.000

5. Dự phòng 27.959.000

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư

Đơn vị: đồng

Nội dung

Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý

Giá trị thực

tế

Giá trị quy

đổi
Giá trị thực tế Giá trị quy đổi

Tổng số   544.545.000 544.545.000

1. Tài sản dài hạn

(tài sản cố định)
  544.545.000 544.545.000

2. Tài sản ngắn hạn

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị có liên quan

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình:

Đơn vị: đồng

Nguồn vốn  Số tiền  Ghi chú

Tổng số 544.545.000

Vốn sự nghiệp kinh tế năm 2020 544.545.000

- Tổng các khoản công nợ:

3

+ Nợ phải trả: 359.545.000 đồng.

. Trả Công ty TNHH XD Hiệp Hưng - Huy Trường chi phí xây dựng

338.991.000.

. Trả Công ty Bảo Việt Đồng Tháp chi phí bảo hiểm 1.223.000 đồng.

. Trả Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tam Nông chi phí

giám sát 11.318.000 đồng.

. Trả Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tam Nông chi phí kiểm tra công

tác nghiệm thu 4.826.000 đồng.

. Trả Phòng Tài chính kế hoạch huyện Tam Nông chi phí thẩm tra phê

duyệt quyết toán 3.187.000 đồng.

+ Nợ phải thu: Không

 2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản

Đơn vị: đồng

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản
Tài sản dài hạn/cố

định
Tài sản ngắn hạn

Uỷ ban nhân dân xã An Long     544.545.000

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan:

- Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày có quyết định phê duyệt quyết toán,

Chủ đầu tư có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, tài sản cho đơn vị tiếp nhận tài sản và

đến Kho bạc Nhà nước huyện Tam Nông làm thủ tục tất toán công trình trong

thời gian 60 ngày.

- Đơn vị tiếp nhận tài sản có trách nhiệm điều chỉnh bổ sung tăng, giảm

tài sản đúng theo quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện;

Thủ trưởng các đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục và

Đào tạo, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, Kho bạc Nhà nước huyện và

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã An Long chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 5;

- CT, PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VP+NC/KTN(Tân).

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghĩa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-11T10:00:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Nghĩa<nhnghia.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-12T09:36:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-12T09:36:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-12T09:36:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-12T09:36:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!